

**Wykonawcy, Uczestnicy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

W odpowiedzi na otrzymane pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane, pod nazwą: „**Budowa budynku zespołu lokali socjalnych w zabudowie mieszkaniowej w Siemiatyczach przy ul. Armii Krajowej**”, wyjaśniam:

Pytanie 1

Czy w zakres opracowania wchodzi pełne wyposażenie wg rysunków architektury tj.: lodówka, pralka, kuchenka z piekarnikiem, okap, meble jak też wyposażenie łazienek (armatura, podgrzewacz wody, wyposażenie dla osób niepełnosprawnych)? W szczególności proszę o podanie elementów które nie wchodzi w zakres opracowania.

Odpowiedź 1

W ofercie należy uwzględnić wyposażenie lokali mieszkalnych w elementy wymienione w opisie technicznym projektu wykonawczego, dział 4.

Pytanie 2

Czy przebudowa przyłącza na odcinku od projektowanej studni wodomierzowej do sieci wodociągowej wchodzi w zakres opracowania, czy inwestor wykona przebudowę we własnym zakresie?

Odpowiedź 2

Przebudowa przyłącza wodociągowego, nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

Eugeniusz Bereza